PORTARIA Nº 148/2015-L

De 03 de dezembro de 2015.

Homologa o procedimento licitatório realizado através do Pregão Presencial nº 006/2015-L, para contratação de empresa visando o fornecimento de cestas básicas aos servidores da Câmara Municipal.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Inciso XII do Artigo 23 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica homologado o procedimento licitatório do Pregão Presencial nº 006/2015-L, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em favor da empresa COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 53.437.315/0001-67, no valor de R$ 119,00 (cento e dezenove reais) por cesta básica.

Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 03 de dezembro de 2015.
	Flávio Andrade de Brito
Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Vice-Presidente
	Luiz Gonzaga de Jesus
2º Vice-Presidente

	Mauro Salvador Sgueglia de Góes
1º Secretário
	Israel Francisco de Oliveira
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 54-L, de 09/10/2015):
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2015 - 14:50:22 08535/2015